
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ШКОЛА «ПЕРСПЕКТИВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

18.11.2024                                 № ПВА-13-611/4 

Сургут 

 

Об утверждении результатов  

школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году 

по общеобразовательному предмету 

«Биология» 
 

 

В соответствии с приказом департамента образования Администрации 

города от 11.08.2021 № 12-03-490/1 «Об утверждении порядка проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории города 

Сургута и плана мероприятий по подготовке к его проведению», письмом МАУ 

«Информационно-методический центр» от 27.08.2024 № ИОЦ-15-1425/4 «Об 

организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году», итоговыми (рейтинговыми) таблицами 

(протоколами) результатов участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Биология» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты  школьного  этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/25 учебном году по общеобразовательному предмету 

«Биология» согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста О.Н.Томаченко.  

 

 

 

Директор                                      Е.Л. Запольская 

 

 

С приказом ознакомлена                                                                     О.Н. Томаченко  

 

 
 

 

 

 

 

 

Томаченко Ольга Николаевна 

216-340 

Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
008D269C97CC28A06EBBFFBF24D9B03B6B 
Владелец: 
 Запольская  Елена Леонидовна 
Действителен: 08.12.2023 с по 02.03.2025 



Приложение к приказу 

от  18.11.2024 № ПВА-13-611/4 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по общеобразовательному предмету «Биология»  

 
 

№ 

 

Фамилия  

 

Имя 

 

Класс 

Статус 

участника 

Результат 

(балл) 

Ф.И.О. педагога (ПОЛНОСТЬЮ), 

подготовившего участника 

5-6 класс 

1.  Антонов  Максим 6 Победитель 19,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

2.  
Сонин  Кирилл 6 Призер 

 (II место) 

19 Ибрагимова Динара Владимировна 

3.  
Алферова  Виктория 6 Призер  

(III место) 

18,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

4.  Калугина  Лейла 5 Участник 17,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

5.  Черных  Вероника 6 Участник 16,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

6.  Кагарманова  Амели 6 Участник 15,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

7.  Иванова  Валерия 6 Участник 15,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

8.  Целищева  Станислава 6 Участник 15,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

9.  Диль  Валерия 6 Участник 15 Ибрагимова Динара Владимировна 

10.  Евсеев  Мирон 6 Участник 14,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

11.  Латышева  Марьяна 5 Участник 13,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

12.  Полиенко  Илья 6 Участник 13,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

13.  Самохвалова  Софья 6 Участник 13,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

14.  Конюхов Максим 5 Участник 13,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

15.  Иванова  Виктория 6 Участник 13,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

16.  Гулиева  Фатима 6 Участник 13 Ибрагимова Динара Владимировна 

17.  Рузьняев Матвей 6 Участник 11,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

18.  Набиев  Ильнур 5 Участник 11,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

19.  Назаров  Алексей 6 Участник 11,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

20.  Куропатов  Андрей 6 Участник 11,2 Ибрагимова Динара Владимировна 



21.  Жуков  Василий 6 Участник 11 Ибрагимова Динара Владимировна 

22.  Самохвалова Майя 5 Участник 10,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

23.  Чернова  Мария 6 Участник 10,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

24.  Гаибназарова  Нилуфар 6 Участник 10,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

25.  Шумцова  Мария 5 Участник 10,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

26.  Кловак  Захар 5 Участник 10 Ибрагимова Динара Владимировна 

27.  Гамануха  Анастасия 5 Участник 9,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

28.  Казакова Ксения 6 Участник 9,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

29.  Бдоян  Рузанна 6 Участник 9,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

30.  Тяжельникова  Арина 5 Участник 9,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

31.  Мамбетов  Марсель 6 Участник 8,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

32.  Кругликова  Екатерина 6 Участник 8,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

33.  Наконечный  Лев 5 Участник 8,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

34.  Алтынова Елизавета 5 Участник 8,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

35.  Абрамов  Никита 5 Участник 8,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

36.  Шугаева  Софья 5 Участник 8,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

37.  Малькова  Валерия 6 Участник 8,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

38.  Черкун  Милана 5 Участник 8 Ибрагимова Динара Владимировна 

39.  Семченко  Мария 5 Участник 7,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

40.  Ткач  Дарья 5 Участник 6,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

41.  Фельдман  Богдан 5 Участник 6,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

42.  Федорова  Алиса 6 Участник 6,8 Ибрагимова Динара Владимировна 

43.  Суханов-Щепотьев  Марк 5 Участник 6,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

44.  Ратиева  Алена 5 Участник 6,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

45.  Степанова  Александра 5 Участник 6 Ибрагимова Динара Владимировна 

46.  Медведева  Александра 6 Участник 5,6 Ибрагимова Динара Владимировна 

47.  Леушин  Виталий 5 Участник 3,4 Ибрагимова Динара Владимировна 

48.  Конева  Светлана 6 Участник 3,2 Ибрагимова Динара Владимировна 

7 класс 

49.  Габдуллина  Диана 7 Победитель 16,2 Глушкова Земфира Рахметовна 



50.  Богатырева  Ирина 7 Участник 14,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

51.  Замсин  Аскар 7 Участник 13,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

52.  Куршакова  Вера 7 Участник 11,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

53.  Фаттахова  Раяна 7 Участник 11 Глушкова Земфира Рахметовна 

54.  Дорогова  Екатерина 7 Участник 10,8 Глушкова Земфира Рахметовна 

55.  Миннуллин  Замир 7 Участник 7 Глушкова Земфира Рахметовна 

56.  Корнев  Дмитрий 7 Участник 7 Глушкова Земфира Рахметовна 

57.  Вагапова  Миляуша 7 Участник 6,8 Глушкова Земфира Рахметовна 

58.  Подосельникова  Мария 7 Участник 6,4 Глушкова Земфира Рахметовна 

59.  Саидвалиева  Идимох 7 Участник 5,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

60.  Шестопалова  Елена 7 Участник 4,8 Глушкова Земфира Рахметовна 

8 класс 

61.  Наконечный  Влас 8 Победитель 22 Глушкова Земфира Рахметовна 

62.  
Лунгу  

Мария 8 
Призер 

 (II место) 20,6 
Глушкова Земфира Рахметовна 

63.  
Беляева 

Александра 8 
Призер  

(III место) 19,4 
Глушкова Земфира Рахметовна 

64.  Попов  Арсений 8 Участник 18,4 Глушкова Земфира Рахметовна 

65.  Путинцева  Софья 8 Участник 18 Глушкова Земфира Рахметовна 

66.  Болгова  Анна 8 Участник 17 Глушкова Земфира Рахметовна 

67.  Галлямова  Самира 8 Участник 16,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

68.  Кинзябузов Тамерлан  8 Участник 15,4 Глушкова Земфира Рахметовна 

69.  Тверетина  Виктория 8 Участник 15,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

70.  Постоенко  Виолетта 8 Участник 14,8 Глушкова Земфира Рахметовна 

71.  Невкрытых  Таисия 8 Участник 14,4 Глушкова Земфира Рахметовна 

72.  Сейдибаталова  Лейла 8 Участник 14 Глушкова Земфира Рахметовна 

73.  Расторгуева  Ангелина 8 Участник 13,4 Глушкова Земфира Рахметовна 

74.  Тимошенко Мария 8 Участник 13,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

75.  Агапитова  Надежда 8 Участник 13,2 Глушкова Земфира Рахметовна 

76.  Шакиров  Дамир 8 Участник 12,4 Глушкова Земфира Рахметовна 

77.  Фролова  Кристина 8 Участник 11,8 Глушкова Земфира Рахметовна 



 

78.  Зайнуллин Артём 8 Участник 8,6 Глушкова Земфира Рахметовна 

79.  Умарбекова  Жасмин 8 Участник 8 Глушкова Земфира Рахметовна 

80.  Кочеткова  Ксения 8 Участник 7,6 Глушкова Земфира Рахметовна 

81.  Шешуков  Дмитрий 8 Участник 6,8 Глушкова Земфира Рахметовна 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


